Pizza Classic klein

Mailand

Gurkensalat

Insalata Fantasia

Insalata L atina

Gemischter Salat

.
Tomatensalat
‘m
@ | nsalate Pomodor e
‘m

@ Salat Personen
@ Salat Latina

Salat Roma

10
4€

w

11

N



Fd
r

. .
@ Salat Spezial

LY
%

Nachspeisen

Obstsalat - klein

Obstsalat -of3

Spaghetti-Eiscreme

Tiramisu

Alkoholfreie Getranke

Q Apfelschorle
.
& Fanta
a Miner alwasser
i

Orangensaft

N

4€

7€

10
4€

29
4€

2€

2€

2€

10
2€



m Sprite

Alkoholische Getranke

l‘l L ambrusco

't$ Pils
4 Rotwein

Q, WeiRwein

Sadade>

Vor speisen
Muscheln

Salami

Geflllte Chilischoten

e
&

2€

W



Pizza - normal

Regina

Toscana

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

Frische Champignons

Sardellen

Spinat

Vegetarisch

oas&c

10 meistbestellte Gerichte

o .
@ Gefullte Pizzabr otchen 11
o .
@ Gefiillte Pizzabr 6tchen 111

10
4€

6€

10
4€

10
4€



Pasta

Tonno e Cipolla

Al Gorgonzola

Bolognese

Pasta Diavolo

Lachsl|

Pasta AglioeOlio

Pasta al Forno

Pasta Amatriciana

Pasta Bolognese

@ ©

7€

19
3€

4€

5€

7€

6€

5€



Pasta Carbonara

Pasta Huhn

Pasta Marinara

Pasta Quattro Formaggi

Pasta L achs

Nudeln Spinat

Vegetarische Nudeln

Pasta Tomatensauce

TomatensolRe

Tortellini Bolognese

Tortéelini Lachs

10
6€

7€

6€

10
7€

7€

10
6€

5€

5€

7€



Familienpizza

Funghi

Margherita

Napoli

Pizza M ozzar ella

Pizza Quattro Stagioni

Roma

Pizza Spezial

Pizzabr dtchen

Capricciosa

Aubergine

16

10
3€

10
4€

29
4€

4€

4€

6€

4€

7€



Nudelgerichte

@ Pasta Boscaiola

@ Tortellini Pomodoro

Pasta al Forno

w Combinatione
X

Burgers

Chickenburger
Hamburger Classic

Hambur ger

o0

Dip-Sauce

6€

24



Fd
r

@ Curry

LY
%

Salat

O Roma-Salat

Pizza

i

@ Kleine Pizza Margherita
o .
@ Krabben

Fischgerichte

t. L achssteak

N J,-"'
@ Seelachsfilet

M eer esfr ichte

~

12

10
8€



Tintenfisch

Scampi

Ll

Fleischgerichte

Cevapcici Teller

Grillteller

Schnitzel Cipolla

€&®C

Schweinefilet

3,

Schweinemedaillons

@

Schnitzel

Holsteiner Schnitzel

Hunter's Schnitzel

S

7€

8€

10
10

10

10
7€



Rahmschnitzel

Schnitzel Wiener Art

re
§

Spar gelschnitzel

Zigeuner muschel

SChnitZeI

Chicken Nuggets

& @

Pizza Hawaii

10
7€

10
7€

8¢€

10
7€

10

21
8€

19

4€



Pizza Spaghetti

-i .-"; .
@ Scharfe Pizza

Pizza - Klein @ 20cm

.
hY

-i .-"; .
@ Contadina

@ Paprika

Vegetarische Gerichte

@ Broccoli with cheese
Y

kY
'\.

i .".;
@ Brokkoli-Schnitzel

g Gemischtes Gemiise

Baguettes

10
4€

4€

4€

10
3€

6€

10
8€

7€



Baguette Hahnchenbrustfilet

8

Schinken Baguette

% Thunfisch-Baguette
, r
v

Baguette Thunfisch-Zwiebeln

@ Frische Tomaten Mozzarella
@ LachsZwiebeln

@ Salami Thunfisch Zwiebeln
@ Thunfisch Tomaten Zwiebeln
i

@ Thunfisch Ei
AEND

@ Vorderschinken Tomaten Zwiebeln



At

; .-";
@ Schweinefilet |1

Chicken-Spezialitaten

5
hY

@ Huhn Royal

| ndische Spezialitaten

® Hldhnercurry
é] Huhn Spezial

Spezialitaten des Hauses

@ Hummerkrabben Curry

Auflaufe

N,

@ Della Casa

10

20
8€



. F
b !

@ Kaisergemuse

Pizze —normal 28cm

5 /
b !

. .
@ Domenico

PizzaKlein - @ 22cm

. F
b !

sl i, .
@ Gamber etti

Steaks

‘a Bistecca con Cipolla

Pizza klein @ 26cm

. F;
', /

. . .
@ Pizza Formaggi

o

12



Biere

., F
% /

@ Malzbier

Zuppe - Suppen

’ Zuppadi Cipolla

Angebote

@ Partyservice
@ Tagliches Angebot - Nudeln

Hahnchen

. ;
' /

-
@ Hahnchenbrust Zwiebeln

56

15



9 Cannelloni
<w L achs-L asagne
Q L asagne al Forno
@ Tortellini al Forno

L asagne

Schweinefleisch

At

i .-";
@ Schweinefleisch

Rindfleisch

M

il ."'; .
@ Bistecca al Pepe Verde

7€

7€

10
6€

10
7€

19

12



Fleischgerichte vom Schwein

@‘““ Pfifferlingschnitzel

Pizzabr 6tchen

@ Geflllte Pizzabr otchen 1V

Steak

~ Rumpsteak Pfifferlingen

G:""J

Kartoffelgerichte

@ Kartoffeln

Vom Rind

14

am o



@ Bistecca Bolognese
@ Bistecca Contadino

Hambur ger
\.\ __r

@ Chiliburger - scharf
\.\ __r

@ Lok Burger

Schweineschnitzel

%’ Wiener schnitzel

Calzone

@ Calzone

Omelette

12

12

a

23



Omelette

-
e,

Omedlettell

@

Gyros

ﬁ‘

/.11-'! T
@ ' N Gyros

Huhnerfiletsgerichte

G Huhn Hawaii

knusprige Baguettes

ra
'

o e
@ Vorderschinken Ananas

"
hY

Pizza - Normal @ 27cm

i
r

i . . .
@ Vorderschinken Salami

LY
'l.

10

h oo



Baguette

Q Baguette Salami

Nudelspeisen

@ Pasta L ok

Pizza- Mini @ 22cm

Huhnchen Pizza

Mittwochs Angebot

=

@ Schnitzel Italia

Schweinefilet

h oo



@ Schweinefilet 1V
@ Schweinefilet 111

Asiatische Gerichte

.
y s

@ Frische Gemlise

Rumpsteaks
@ Rumpsteak intner Pfeffer sauce

@ Rumpsteak frische Champignons

Tagliches Angebot

"
y )

i
@ Téagliches Angebot - Pizza

Chicken Spezialitaten

10

10

a

14

14

15



@ Chicken Asia - scharf
@ Chicken-Chili - extra-scharf

Gyros Spezialitaten
Kreisd Il

Kreisa 111

Kreise 1V

Reis Gerichte

r

aaen
@ Gebratene Spaghetti

Kinderbox

)

@ Kinderbox - Pizza Margherita

h oo

[Wee)



Salate, klein

\ .__."'
@ I nsalata Pomodor e

Steak& Grillpfanne

@ Bistecca Pizzaiola

8 Kostbarkeiten

0 Hiihnerfleisch

Pasta - Tortélini

0 Tortellini Boscaiola

Nudelgerichte, normal

10
7€

am o



. F;
! r

. .
@ Pasta Speziale €

Pasta - klein

y /
b !

.
@ Al Panna €

Pfannenspeisen

. F
b !

10

sl i,
@ Schweinemedaillons || €

Spezial Pizza - Klein @ 26 cm

Q Sucuk 10
4€

Pizza - @ 20cm

*, i
'\. Fd

o . .
@ Latina s



Pizzen - mini

.
y s

P~ .
@ Gyros Cipolla

Nudelgerichte, Tortéllini

. ;
',

@ Tortellini Quattro Formaggi

Pasta - Speciale

"
y )

.-i-.f-. i
@ Canndlloni |1

Pizza - Klein 4 20cm

. ;
',

@ Rino

l._“ i
@ Spinacia

a



NEU - Saftige Hambur ger

Hamburger Big Ben

M eer esfr ichte-Gerichte

%ﬁ M eer esfr lichte

Vegetable dishes

Prosciutto-Spar gel

Deutsche Spezialitaten

%& Bratwur st
ﬁ Currywurst

22
3€

10
4€

10
6€



Nicht kategorisiert

EEPVWEEEEEEE®

Auberginen

Baguette Sucuk

Baguette Salami & Truthahnschinken

Baguette Ananas & Truthahnschinken

Baguette Lachs & Zwiebeln

Bistecca Boscaiola

Canndlloni Rinder hackfleisch

Cannelloni Tomaten und Sahne

Cremadi Broccoli

Cremadi Pomodori

Hahnchenbrust Spief3

6€

4€

4€

4€

12

6€

6€

4€

4€

8€



- s
"

.

-

6

.

-

@

.

o0

/ll'
v

-
o,

@

Insalata Roma

Kinderbox - Chicken Nuggets

Lachs

Latina Salat

Minestrone Suppe

Pasta al Arrabbiata

Schnitzel Zwiebel

Tortellini Al Panna

4€

5€

10
4€

4€

4€

6€

8€

6€



